様式第1号（第3条第1項及び第8条第1項関係）

　上野村長　様

住　　所
〒　　　　－

ふりがな

氏　　名

電話番号 （　　　　　　）　　　　－

（上記と異なる場合のみご記入ください。）
〒　　　　－

ふりがな

氏　　名

電話番号 （　　　　　　）　　　　－

希望メールアドレス
(3文字以上、10文字

以下）

希望パスワード
（英数字を含めた

4文字以上、10文字以
下）

　　　３．　メールアドレス追加申請

                             ＠uenomura.ne.jp

　　　２．　インターネット

 ※インターネット接続サービスに加入する方、メールアドレスを追加申請する方はご記入ください。

◆注意事項

※仕様上アカウント名には「英字（大文字）」は利用できません。
※メールアカウントのパスワードは特に指定の無い場合
「Ｉ = 英字（大文字）のアイ」「 l = 英字（小文字）のエル」「１ = 数字のいち」
「Ｏ = 英字（大文字）のオー」「 o = 英字（小文字）のオー」「０ = 数字のゼロ」
 を除くアルファベットと、数字で構成されます。
※「メールアドレス」「パスワード」で使用できる記号は「 - (ハイフン)」「 _ (アンダーバー)」です。
※アカウント情報（メールパスワード）が他人に漏れないよう管理してください。
※メールソフト（Outlook等）のアカウント設定は別紙を参照してください。

設置場所

住　　所

　上野村ケーブルテレビ（インターネット接続サービス）に加入したいので、次のとおり申請します。

上野村ケーブルテレビ加入申請書

平成　　　年　　　月　　　日

　　　１．　テレビ　・　村内電話

申請者

申請内容
（該当するものを○で囲

んでください。）